
Výzva k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu na služby a 

stavební práce 

dle odst.6) §12 zákona č.137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění (dále jen ZVZ). 

Název veřejné zakázky: 

„Pomníček FJ I.“ 
 
1/ Zadavatel: Obec SVĚTLÁ, zastoupená starostou obce ing.Jiřím Cikánkem 
  Sídlo: Světlá 55, 679 63 
  IČO: 00841846 
  Tel: 516465595, 724185512 
  e-mail: starosta@obecsvetla.cz 
2/ Informace o druhu a předmětu zakázky: 

2.1. Jedná se o veřejnou zakázku na služby (odborné zrestaurování busty císaře Františka 

Josefa I. a zhotovení kopie této busty) a o veřejnou zakázku na stavební práce (vybudování 

podstavce pod bustu Františka Josefa I. a upevnění zrestaurované busty na tento podstavec). 

2.2. Podrobně je předmět veřejné zakázky definován v zadávací dokumentaci a v návrhu 

smlouvy o dílo. Zadávací dokumentace je vyzvaným uchazečům zaslána v elektronické podobě 

současně s touto výzvou. 

Uchazečům, kteří se přihlásí do zadávacího řízení na základě zveřejnění výzvy na úřední desce 

obce Světlá, bude zadávací dokumentace zaslána v elektronické podobě. Žádosti o zaslání 

zadávací dokumentace musí uchazeč zaslat nejpozději 4 pracovní dny před lhůtou pro podání 

nabídek. Na žádosti zaslané po této lhůtě nebude zadavatel reagovat. 

2.3. Pro upřesnění náročnosti restaurování busty a dodávky stavebních prací je pro 

uchazeče možná prohlídka místa stavby. Prohlídka fragmentů busty a místa stavby podstavce 

je možná po telefonické domluvě se starostou obce – telefon 724185512 v pondělí 13.3.2017 

nebo 20.3.2017 v době od 15,00 do 17,00 hodin. 

3/ Požadavky na zpracování cenové nabídky: 

Nabídková cena bude zpracována podle položkového rozpočtu. Celková nabídková cena bude 

uvedena v české měně, v členění na cenu celkem bez DPH, výši DPH a cenu celkem včetně 

DPH. 

Nabídková cena musí obsahovat veškeré nutné náklady k realizaci předmětu veřejné zakázky 

včetně nákladů souvisejících. 

Dále musí nabídková cena obsahovat i náklady související s provedením nezbytných 

předepsaných zkoušek, revizí. 

4/ Lhůta a místo pro podání nabídek: 

Nabídka bude doručena doporučeně poštou nebo osobně (po dohodě na tel.724185512) na 

adresu zadavatele, tj. Obec Světlá, Světlá 55, 679 63 Velké Opatovice, do čtvrtka 23.3.2017 

do 15.00 hodin. V tomto termínu bude nabídka k dispozici zadavateli, to znamená, že 

v případě zasílání poštou bude nejpozději ve čtvrtek 23.3.2017 do 15,00 hodin doručena na 

adresu zadavatele. 

5/ Předmět zakázky 

a) Odborné zrestaurování busty císaře Františka Josefa I. Obec má dva základní fragmenty 

busty, které je třeba odborně ošetřit, odstranit nevhodné materiály a domodelovat chybějící 

části dle dochované fotodokumentace 

b) Vybetonování základu, výroba modelů a forem jednotlivých částí soklu dle dochované 

fotodokumentace, výroba výdusků jednotlivých částí soklu z umělého pískovce, montáž soklu 

na vybudovaný základ, osazení žulové desky s rytým letopočtem 

mailto:starosta@obecsvetla.cz


c) Montáž zrestaurované busty na sokl, závěrečná retuš a barevná korekce povrchu objektu. 

d) Výroba kopie busty 

6/ Požadavky na prokázání splnění kvalifikace dodavatelů: 

Zadavatel požaduje prokázání: 

-splnění základních kvalifikačních předpokladů v rozsahu dle § 53 odst. 1 zákona způsobem 

stanoveným v § 62 odst. 2 zákona 

-splnění profesních kvalifikačních předpokladů, které dodavatel prokáže doložením dokladů 

stanovených v § 54 písm. a), b) a d) zákona (Splnění profesních kvalifikačních předpokladů dle 

§ 54 písm. a), zákona prokáže dodavatel předložením prosté kopie výpisu z obchodního 

rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis z jiné obdobné evidence, pokud je v ní zapsán, dle § 

54 písm. b) předložením prosté kopie živnostenského oprávnění pro požadovaný předmět 

činnosti, případně výpis ze živnostenského rejstříku, z kterého toto oprávnění vyplývá. 

-splnění technických kvalifikačních předpokladů uvedených v § 56 odst. 3 písm. a) a c) ZVZ 

uchazeč prokáže předložením osvědčení o vzdělání a odborné kvalifikaci osoby, která se bude 

podílet na realizaci zakázky. 

7/ Údaje o hodnotících kritériích :  

Základním hodnotícím kritériem je nejnižší nabídková cena 

8/ Délka zadávací lhůty: 

Dodavatel je vázán svou nabídkou po dobu 30 dnů. Tato lhůta začíná běžet okamžikem 

skončení lhůty pro podání nabídek a končí dnem doručení oznámení zadavatele o výběru 

nejvhodnější nabídky.  

9/ Doba a místo plnění zakázky: 

Předpokládaný termín zahájení: duben 2017 

Předpokládaný termín ukončení: 31.7.2017   

Místo plnění zakázky - Světlá 

10/ Požadavek na způsob zpracování nabídky: 

Kompletní nabídka bude předložena ve dvou vyhotoveních, v českém jazyce, v písemné formě. 

Nabídka bude podepsána osobou oprávněnou jednat za uchazeče. 

Uchazeč je povinen nabídku doručit v jedné uzavřené obálce, obálka bude opatřena razítkem 

uchazeče a zřetelně označena nápisem: NEOTVÍRAT „Pomníček FJ I.“. Na obálce musí být 

adresa, na níž je možno nabídku vrátit. Nabídka musí obsahovat následující části a bude 

zpracována v následujícím členění: 

a)dokumenty prokazující splnění základních a profesních kvalifikačních předpokladů 

b) cenová nabídka včetně položkových rozpočtů a rekapitulace nákladů 

 c) lhůta plnění v týdnech, včetně uvedení termínu dokončení 

d) vyplněný a podepsaný návrh smlouvy o dílo  

11/ Obchodní podmínky: 

Uchazeč je povinen respektovat následující absolutně vymezené obchodní podmínky: 

a) záruční podmínky-zadavatel požaduje, aby nabídka uchazeče splnila záruční dobu na celý 

rozsah veřejné zakázky a to v trvání min. 60 měsíců. 

b) ostatní podrobné obchodní podmínky jsou uvedeny v příloze č.1 – Návrh smlouvy o dílo. 

 

12/ Práva zadavatele: 

-pokud nabídka nebude úplná nebo nebude obsahovat veškeré podklady a informace ve 

formě stanovené touto výzvou, bude to mít za následek vyřazení nabídky, taková nabídka 

nebude hodnocena. 

-zadavatel si vyhrazuje právo zrušit výběrové řízení, a to i bez uvedení důvodu. 



-zadavatel si vyhrazuje právo zredukovat rozsah předmětu díla před uzavřením smlouvy o dílo, 

s ohledem na své finanční možnosti. 

-zadavatel si vyhrazuje právo na odmítnutí všech předložených nabídek. 

 

Ve Světlé dne  6.3.2017 

 

        ……………………………………………. 

        Ing.Jiří Cikánek, starosta obce 

 

Přílohy: Návrh smlouvy o dílo 

   Dokumentace 

    

    

    
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


